

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 07 Odvedenie povrchových dažďových vôd zo Stúrovej ulice k
Domu služieb
Objekt: Trebatice, p.č. 1375/2, 395/2, 393/3, 393/2, 393/1, 464/1, 463

JKSO:
Miesto: Trebatice

KS:
Dátum: 18.05.2017

Objednávateľ:
Obec Trebatice

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
VALOMONT s.r.o., Veselé

IČO:
IČO DPH:

Projektant:
Ing. Lucia Adamcova

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				68 923,61
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				68 923,61
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	68 923,61	13 784,72
Cena s DPH		v	EUR	82 708,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

OBEK TREBATICE
Obecný úrad
Hlavná ulica 247/107
922 10 Trebatice
IČO: 00313106 DIČ: 2020331007

VALOMONT s.r.o.
922 08 Veselé 104
IČ DPH: SK2120470473
IČO: 50 789 996

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO 07 Odvedenie povrchových dažďových vôd zo Stúrovej ulice k Domu služieb

Objekt: Trebatice, p.č. 1375/2, 395/2, 393/3, 393/2, 393/1, 464/1, 463

Miesto: Trebatice Dátum: 18.05.2017

Objednávateľ: Obec Trebatice Projektant: Ing. Lucia Adamcova

Zhotoviteľ: VALOMONT s.r.o., Veselé Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	68 923,61
HSV - Práce a dodávky HSV	68 923,61
1 - Zemné práce	31 817,06
4 - Vodorovné konštrukcie	14 040,90
5 - Komunikácie	3 867,42
8 - Rúrové vedenie	19 198,23
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	68 923,61

VALOMONT s.r.o.
922 08 Veselé 104
IČ DPH: SK2120470473
IČO: 50 789 996 -3-

ROZPOČET

Stavba: SO 07 Odvedenie povrchových dažďových vôd zo Stúrovej ulice k Domu služieb

Objekt: Trebatice, p.č. 1375/2, 395/2, 393/3, 393/2, 393/1, 464/1, 463

Miesto: Trebatice Dátum: 18.05.2017
Objednávateľ: Obec Trebatice Projektant: Ing. Lucia Adamcova
Zhotoviteľ: VALOMONT s.r.o., Veselé Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **68 923,614**

HSV - Práce a dodávky HSV **68 923,614**

1 - Zemné práce **31 817,060**

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,500	750,000	375,000
2	M	5524378000	Stupadlo šachtové vidlicové	ks	2,000	6,790	13,580
3	M	5524378500	Stupadlo šachtové kapsové	ks	5,000	16,480	82,400
4	M	5922382500	Vpust' uličná betónová TBV 6-50, D 50cm	ks	3,000	48,890	146,670
5	M	592238655	Žlab cestný BG-SU 300, mreža D400, liatinový rošt	m	5,000	182,880	914,400
6	M	592238656	Vpust' BG	ks	1,000	152,770	152,770
7	K	110011012	Vytýčenie trasy plynovodu v rovine	km	0,180	750,000	135,000
8	K	110011013	Vytýčenie trasy elektro v rovine	km	0,180	750,000	135,000
9	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, - 0,13800t	m2	42,000	1,100	46,200
10	K	113107313	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	252,000	2,590	652,680
11	K	113107333	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	48,000	13,080	627,840
12	K	113107342	Odstránenie podkl. alebo krytov asfaltových hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	210,000	2,400	504,000
13	K	113151414	Frézovanie asfaltového krytu hr. 50 mm 0,127 t	m2	210,000	6,350	1 333,500
14	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 3 od 100 do 1000 m3	m3	324,000	6,700	2 170,800
15	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť v hornine 3 v ryhách č. do 200 cm	m3	324,000	0,790	255,960
16	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	276,000	3,090	852,840
17	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	276,000	0,590	162,840
18	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2,5 m	m3	324,000	2,340	758,160
19	K	1627011052	Vodorovné premiestnenie výkopku e z horniny tr. 1-4, na vzdialenosť do 10 000 m	m3	270,000	6,100	1 647,000
20	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	270,000	1,990	537,300
21	K	167101103	Skladanie alebo prekladanie neulahnutého výkopku z hornín 1 až 4	m3	270,000	3,290	888,300
22	K	167101108	Poplatok za uloženie na skládke - iný odpad	m3	270,000	11,500	3 105,000
23	K	167101110	Uloženie sypaniny na skládke	m3	270,000	1,480	399,600
24	K	167101111	Poplatok za uloženie sypaniny na skládke	m3	270,000	13,500	3 645,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	167101112	Zákonný poplatok na skládke - zemina a kamenivo) ostatné	t	351,000	0,320	112,320
26	K	167101114	Zákonný poplatok na skládke - bitumen.zmesy,dechtové výrobky	t	273,000	26,980	7 365,540
27	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov	m3	54,000	2,890	156,060
28	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	270,000	10,790	2 913,300
29	K	175101109	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	270,000	6,400	1 728,000

4 - Vodorovné konštrukcie

14 040,900

30	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	270,000	40,200	10 854,000
31	K	452303114	Podkladné konštrukcie z betónu tr. C 16/20	m3	30,000	106,230	3 186,900

5 - Komunikácie

3 867,420

32	K	566901123	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí štrkopieskom, po zhutnení hr. 200 mm	m2	252,000	5,690	1 433,880
33	K	566905123	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	48,000	17,550	842,400
34	K	596841111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z cementovej malty	m2	42,000	11,420	479,640
35	M	5834136400	Kamenivo drvené drobné 2-4 a	t	65,000	17,100	1 111,500

8 - Rúrové vedenie

19 198,234

36	K	871351111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 225 mm	m	37,000	1,290	47,730
37	K	871371111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 315 mm	m	5,000	4,980	24,900
38	K	871391111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 400 mm	m	175,500	6,050	1 061,775
39	M	2860002550	PVC rúra 200x5,9/5m - hladký kanalizačný systém SN8	ks	8,000	64,580	516,640
40	M	2860002620	PVC rúra 315x9,2/5m - hladký kanalizačný systém SN8	ks	1,000	149,119	149,119
41	M	2860002650	PVC rúra 400x9,8/5m - hladký kanalizačný systém SN8	ks	36,000	202,900	7 304,400
42	K	877353122	Montáž presuviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	1,000	2,650	2,650
43	K	877373122	Montáž presuvky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	3,000	3,480	10,440
44	K	877393122	Montáž presuvky na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 400	ks	12,000	4,550	54,600
45	K	877395122	Montáž nalepovacej odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 400	ks	6,000	11,120	66,720
46	M	2860003400	PVC odbočka 400/200 hladký kanalizačný systém	ks	6,000	71,980	431,880
47	M	2860004140	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d=200mm	ks	1,000	4,600	4,600
48	M	2860004160	Presuvka kaalizačná PVC šachtová d=315 mm	ks	3,000	24,300	72,900
49	M	2860004170	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d=400mm	ks	12,000	41,490	497,880
50	K	892101111.	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 200 vodou	m	37,000	1,850	68,450

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	892101112	Skúška tesnosti kanalizáčného potrubia DN 300 vodou	m	5,000	2,150	10,750
52	K	892101113	Skúška tesnosti kanalizáčného potrubia DN 400 vodou	m	175,500	2,400	421,200
53	K	894201161	Dno šachiet z betónu vodostavebného tr. C 25/30 nad 200 mm	m3	15,000	125,560	1 883,400
54	K	894401111	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné TBS 29/100/9	ks	2,000	19,400	38,800
55	K	894402211	Osadenie betónových dielcov šachiet skruže prechodové TBS 60/100/70/9	ks	5,000	19,400	97,000
56	K	894403011	Osadenie betónových dielcov stropov šachiet	ks	7,000	7,570	52,990
57	K	894411131	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN nad 300-400 mm	ks	7,000	403,500	2 824,500
58	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	7,000	23,350	163,450
59	K	899501411	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové s vysekaním otvoru v betóne -0,004t	ks	7,000	11,500	80,500
60	K	899502411	Stúpadlo do šachty liatinové zapúšťacie - kapsové s vysekaním otvoru v betóne -0,008t	ks	5,000	21,500	107,500
61	M	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	7,000	195,130	1 365,910
62	M	5922417700	Vyrovnávací prstenec TBS 10/ 12 62,5x10x12	ks	7,000	8,940	62,580
63	M	5922430000	Skruž šachtová TBS 1-30 100x9x30	ks	2,000	27,500	55,000
64	M	5922431200	Skruž prechodová SHM 1000/600 100x6,2 x60	ks	5,000	51,130	255,650
65	K	899623141	Obetónovanie potrubia betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	16,000	91,520	1 464,320

VALOMONT s.r.o.

922 08 Veselé 104

IČ DPH: SK2120470473

IČO: 50 789 996